Presupuestal para Plan de Trabajo 2025 del Programa Municipal de Educación, Cultura y Ciudadanía

Ambiental;

Que, con lnforme No 0086-2025-OPP/MDLA, emitido por la Oficina de Planeamiento y

Presupuesto, advierte que si se cuenta con disponibilidad por el importe de S/ 5,867.00 (Cinco Mil

Ochocientos Sesenta y Siete con 001100 soles)

Que, con lnforme Legal N" 196-2025-OAJ/MDLA de fecha 27 de marzo de 2425, emitido por la

a de Asesoria Juridica opina SE APRUEBE el Plan de Trabajo 2025 del Programa Municipal de

, Cultura y Ciudadanía Ambiental;

Que, estando a lo expuesto, de conformidad con la precitada Ley y el Reglamento de